

FETHİYE, DALAMAN VE KÖYCEĞİZ'DE ÜYE VE İŞYERİ TOPLANTILARI YAPILDI

Mahmut YILMAZ/Maden Mühendisi



Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet TORUN 30 Temmuz 2005 tarihinde Fethiye, Dalaman ve Köyceğiz'de üye ve işyeri ziyaretlerinde bulunmuştur. Muğla ili turizmin yanısıra oldukça çeşitli maden kaynaklarına ve kum çakıl ocaklarına sahiptir. Özellikle tarım ve turizm alanı dışında

BOLU - GÖLCÜK GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız Sosyal Etkinlikler Komisyonunca 24 Eylül 2005 Cumartesi günü ülkemizin doğa harikalarından birisi olan Bolu-Gölcük'e birgezi düzenlenmiştir.

Cankurtaran mevkiinde bulunan Dorukkaya otelinde ilk molasını veren kafileye Odamızca hazırlanan kahvaltı paketleri dağıtılmıştır. Daha sonra Bolu'da çay ve alışveriş molası verilerek katılımcıların piknik ihtiyaçlarını karşılamaları sağlanmıştır.

Eşsiz manzarası ile hepimizi büyüleyen Gölcük, bizleri sicim gibi yağan bir yağmurla karşılamıştır. Bazı üyelerimiz gölün çevresi ve orman yolunda yağmur altında yürüyüş yaparken diğerleri göl kenarındaki restoranda öğle yemeklerini yemişlerdir.

Bir süre sonra bir papatya gibi açan güneşin hepimizi selamlaması ve bizlere sıcak bir hoş geldiniz demesiyle herkes kendisini dışarı atmış ve çardaklar altında mangal ateşleri yakılmaya başlanmıştır. Mangal hazırlıkları sürerken yediğimiz böğürtlenler, ellerimizi dikenleriyle

kalan dağlık kesimlerde yaşayan dar gelirli halkın, 1930'lardan beri en önemli gelir kaynağı, krom madenciliği olmuştur. Bilindiği gibi Fethiye civarı krom yataklarının hemen hemen tamamı yer altı işletmesi olarak çalıştırıldığından, emek yoğun bir üretim faaliyeti bulunmaktadır. Üretim maliyetlerinin oldukça yüksek, üretim koşullarının oldukça zor olduğu ocaklarda, maden mühendisinin önemi ve gereği daha net görülmektedir. Bu yörede çalışan meslektaşlarımızın sorunlarını dinlemek ve dileklerini paylaşmak üzere, Maden Mühendisleri Odası Başkanımızın yöremizi ziyareti, bizi ayrıca onurlandırmıştır.

Oda Başkanımızın ziyareti kapsamında Fethiye, Köyceğiz, Ortaca ve Dalaman civarında faaliyet gösteren kum çakıl, olivin, mermer, doğal taş ve krom ocaklarında çalışan madenci ve maden mühendisi meslektaşlarımızla Dalaman'da bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda Maden Kanununun getirdikleri, kum ve çakıl ocaklarının Maden Kanunu kapsamına alınması sonucu yaşanan gelişmeler, teknik nezaretçilik ve daimi nezaretçilik ile ilgili yeni yapılanma görüşülmüştür.

Maden Mühendisleri Odası Başkanımız daha sonra Eti Elektrometalurji A.Ş. Fethiye Üçköprü Maden Üretim Müdürlüğü iş yeri ziyareti yaparak üretim faaliyetleri hakkında bilgi almıştır.

çizilerek kanatmasına rağmen, unutulmaz doğal lezzetler almamızı sağlamıştır.

Akşam hava kararınca kadar süren mangal keyfi, zaman zaman toplu halde şarkılar söylenerek daha da neşeli halde bitirilmiştir. Gecenin ilk saatlerinde DSI'ye ait Gököy göletinin çevresinde bir tur atılarak Ankara'ya dönüşümlü ve yeni gezilerde buluşmak ümidiyle diyerek vedalaşmıştır.

